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"Wolność- Naród- Ojczyzna". 

 

"Wolność- Naród- Ojczyzna", takie hasła przyświecały uroczystości, która odbyła się w naszej szkole z okazji 

224 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. W atmosferę tamtych wydarzeń wprowadzili nas uczniowie klasy Vb, VIa. 

Wcielili się oni w role: króla, posłów oraz wielu postaci historycznych. Uroczystość uświetniły pieśni historyczne w 

wykonaniu uczniów klasy VIc. 

rok 2015 
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Nie ma chyba polskiego serca, które nie biłoby mocniej na widok polskiej biało-czerwonej flagi idącej na 

maszt albo polskiej flagi, która reprezentuje nasz kraj, naród w różnych miejscach świata.  

Dzień flagi państwowej rzeczypospolitej obchodzony jest w Polsce 2 maja  a jego główną rolą jest 

popularyzowanie wiedzy o polskiej tożsamości i symbolach narodowych.  

ROK 2016 



           rok 2017 

 

28 kwietnia odbyła się uroczysta akademia z okazji 226 rocznicy uchwalenia 

Konstytucji 3 Maja, Dnia Flagi Rzeczypospolitej Polskiej oraz Święta Pracy. 

Uroczystość miała na celu kształtowanie postaw patriotycznych oraz 

poczucia dumy z dokonań przodków, utrwalanie szacunku dla symboli 

narodowych, uwrażliwienie uczniów na losy własnego kraju oraz 

zapoznanie z okolicznościami uchwalenia Konstytucji 3 Maja.  
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           rok 2018 

3 maja 2018 roku minęła 227 rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja. 

Uroczystość upamiętniająca to wydarzenie odbyła się w Katedrze p.w. Św. 

Mikołaja oraz na placu przed katedrą. Wzięła w niej również udział reprezentacja 

uczniów naszej szkoły.  



Koncert "Moja Niepodległa" 

W dniu 3 maja na elbląskiej Starówce odbyły się uroczyste obchody 227 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. 

Ważnym elementem obchodów był koncert „Moja Niepodległa”, którego hasłem przewodnim była WOLNOŚĆ.  

W koncercie udział wzięły reprezentantki naszej szkoły Ania Malewicz i Zosia Zelonka. Obie uczennice wygrały także 

Interaktywną Audycję Muzyczną dla swoich koleżanek i kolegów ze szkoły o charakterze patriotycznym pt. ”Bitwa 

dźwięków”. 
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Konkurs recytatorski "Moja ojczyzna" 

07.05.18 uczennice klasy I a reprezentowały naszą szkołę w konkursie recytatorskim „Moja ojczyzna”. 

Uczennice wykazały się wspaniałym talentem recytatorskim.  

Julia Pytkowska zajęła I miejsce,  

Wiktoria Baradar III miejsce  

zaś Oliwia i Natalia Lewandowskie zdobyły wyróżnienie. 
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Święta majowe w naszej szkole 

25 kwietnia odbył się uroczysty apel z okazji 227 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja, Dnia Flagi 

Rzeczypospolitej Polskiej obchodzonego 2 maja oraz Święta Pracy przypadającego 1 maja. Uroczystość 

miała na celu kształtowanie postaw patriotycznych oraz poczucia dumy z dokonań przodków, utrwalanie 

szacunku dla symboli narodowych, uwrażliwienie uczniów na losy własnego kraju oraz zapoznanie z 

okolicznościami uchwalenia Konstytucji 3 Maja.  
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         rok 2019 

7 maja 2019, o godzinie 13.45 odbyła się prezentacja wokalna w ramach II edycji ogólnopolskiego 

konkursu dla szkół podstawowych "Do Hymnu".  Zadanie konkursowe polegało na grupowym 

wykonaniu jednogłosowo „a capella” Hymnu Państwowego, „Ody do radości” i „Roty”. 
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